
ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број:11 

Датум:12.03.2019. 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/2015 и 68/2015) 

Комисија за спровођење јавне набавке мале вредности добра- Електро материјал, објављује: 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

I 

Конкурсна документација  јавне набавке  мале вредности добра- Електро материјал за потребе ЈКП 

''Стандард'' Књажевац, број 8 од 11.03.2019. године, мења се. 

 

 

 

II 

У конкурсној документацији број 8 од 11.03.2019. године  у одељку  СТРУКТУРА ЦЕНЕ ПОНУДЕ СА 

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ на страницaма  број 22 и 23,  брише се  табела  и замењује новом: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



'' 

 

R. 
br. 

Naziv materijala 
Jed. 
mere 

Količ. Jed. cena Ukupno 

1 Натријумова сијалица високог притиска – 70w kom 600     

2 Натријумова сијалица високог притиска – 100w kom 30     

3 Натријумова сијалица високог притиска – 150w kom 30     

4 Натријумова сијалица високог притиска – 250w kom 60     

5 Натријумова пригушница – 70w kom 600     

6 Натријумова пригушница – 100w  kom 30     

7 Натријумова пригушница – 150w  kom 30     

8 Натријумова пригушница – 250w kom 60     

9 
Стубна натријумова светиљка са заштитним 
стаклом и сенилом kom 60     

10 
Уклопник за јавну расвету самоштелујући на 
дневној обданици kom 90     

11 
Електрично монофазно бројило без уклопног сата 
10-40А kom 1     

12 
Електрично трофазно бројило без уклопног сата 
10-60А kom 2     

13 Универзални упаљач Nа70-400 w kom 720     

14 Заштитно стакло бистро 200 w kom 300     

15 Грло порцеланско са носачем Е-27 kom 300     

16 Грло порцеланско са носачем Е-40 kom 30     

17 плоча за канделабере ППР -4 kom 5     

18 плоча за канделабере ППР -2 kom 5   

19 Контактор 25А 230-240 V kom 5     

20 Контактор 36А 230-240 V kom 10     

21 Контактор 40А 230-240 V kom 10     

22 Контактор 63А 230-240 V kom 10     

23 Контактор 80 А 230-240 V kom 5     

24 Алу бакар клема 6-35 kom 30     

25 Изолир трака kom 30     

26 Редне клеме 2,5мм(12х) kom 15     

27 Кабли PPY 2x1,5mm² m 200     

28 ФРА осигурач 16А kom 20     

29 Ножасти осигурач –NTOO 25A kom 15     

30 Ножасти осигурач – NTOO 36A kom 30     

31 Ножасти осигурач – NTOO 63A kom 30     

32 Ножасти осигурач – NTOO 80A kom 6     

33 Патрон осигурача 25А kom 60   

34 Самоносећи кабли Х00-А2х16м м 400   

35 Стезаљка за самоносећи кабли Х00-А2х16 kom 30   

36 Фото релеј са сондама kom 10   

37 
Сијалица са ужареним влакном семафорска  Е-27- 
70 w kom 20   

38 Изолована водоотпорна фидос стезаљка 95/16 kom 20   

39 Изолована водоотпорна фидос стезаљка 16/2,5 kom 100   

        SVEGA :   

        PDV:   

        UKUPNO :   

 

Рокови испорука су 7 (седам) дана по упућеним захтевима од стране Наручиоца путем e-mail-a. 



 

 

Датум                                                М.П.                                            ПОНУЂАЧ 

______________                                                                         ____________________ 

                                                                                      (потпис и печат овлашћеног лица)     

 

 

НАПОМЕНА: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме 

потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи имају заједничку 

понуду, образац ће попунити, потписати и печатом оверити овлашћени члан групе понуђача.   

'' 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III 

Датум отварања понуда за предметну јавну набавку  остаје непромењен. 

 

IV 

Приликом састављања понуде, понуђачи су у обавези да користе дату табелу из ове измене  

конкурсне документације.  

V 

Измену конкурсне документације објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници 

ЈКП''Стандард''Књажевац. 

 

Комисија за спровођење јавне набавке мале вредности добра – Електро материјал 


